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АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.11.2012  №  302
г. Слободской Кировской области
О внесении изменения в постановление администрации 
города Слободского от 01.09.2009  № 21
Администрация города Слободского  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в мероприятия по реализации муниципальной целевой программы «Развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Слободской» на 2010-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Слободского от 01.09.2009 № 21, (с изменениями от 06.12.2010 № 142, от 28.03.2011 № 24, от 23.09.2011 № 141, от 06.10.2011 № 149) (далее – Программа):
1. Пункт 1.9 главы 1 «Повышение эффективности взаимного сотрудничества органов местного самоуправления муниципального образования «город Слободской» с органами территориального общественного самоуправления, товариществами собственников жилья» изложить в новой редакции следующего содержания:
	№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки исполне-ния
	Исполни-тели
	Финансирование по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1.9
	Организация ежегодного конкурса среди органов ТОС и ТСЖ (ЖСК) «Единый дом, единый двор, единая улица – единый город!» с выплатой денежной премии по каждой номинации:

- «Лучшее ТОС»;

- «Лучшее ТСЖ (ЖСК)»;

- «Активный член органов 

 ТОС, ТСЖ (ЖСК)»
- поощрительный приз
	в течение всего периода
	Орготдел,

управление по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства, управление по работе с территориями администрации города,

органы ТОС, 

ТСЖ (ЖСК)
	9,0

бюджет города:

3,0

3,0

3,0
	5,0

бюджет города,

4,0

спонсорские средства
	14,0

бюджет города:

4,0

4,0

4,0
2,0
	12,0

бюджет города:

4,0

4,0

4,0
	15,0

бюджет города:

5,0

5,0

5,0
	15,0

бюджет города:

5,0

5,0

5,0


2. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского. 
И.о. главы администрации

города Слободского                        Е.Г. Опарина
